
           Bologna, 5 Agosto   2016
    IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilità del personale docente ed
ATA per l'a.s. 2016/17 sottoscritto l’08/04/2016;

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 241 dell’08/04/2016 contenente le disposizioni normative sul-
la mobilità del personale docente di ogni ordine e grado; 

VISTI i propri provvedimenti prot. n. 6578 del 30/05/2016 e prot. n. 10553  del 29 /07/2016
con cui sono stati pubblicati i trasferimenti e i passaggi di ruolo della scuola dell’infanzia
delle fasi provinciali e interprovinciali  per l’ a.s. 2016/17; 

ESAMINATA la richiesta pervenuta dalla docente OPPI CATERINA, attualmente in servizio nella scuola
primaria  a  seguito  di  passaggio  di  ruolo  dalla  scuola  dell’infanzia  avvenuto  nell’  a.s.
2015/16, diretta ad ottenere il rientro nella scuola dell’infanzia per l’a.s. 2016/17;

TENUTO CONTO di quanto previsto dall’art. 7 comma, 4 del CCNI mobilità personale docente che con -
sente ai docenti già passati ad altro ruolo di insegnamento di essere restituiti al ruolo di
provenienza, entro 10 giorni dalla pubblicazione dei movimenti, compatibilmente con   la
disponibilità dei posti vacanti e disponibili; 

CONSIDERATA  la disponibilità di posti  nella  scuola dell’infanzia per l’a.s. 2016/17; 

                

DISPONE 

La seguente integrazione ai movimenti del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria  a.s. .
2016/17:

Cognome e Nome Data di nascita
e prov.

Da A

OPPI CATERINA 02/08/1978 BO
BOEE81401P82101T –

SCUOLA PRIMARIA
I.C. ANZOLA EMILIA 

BOAA87800B – SCUOLA
DELL’INFANZIA -I.C. N. 19

BOLOGNA 

Sulle controversie riguardanti la mobilità gli interessati, così come previsto dall’art. 17, comma 2,
del C.C.N.I. del 8.04.2016, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Co-
dice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010  n. 183.

            
  IL DIRIGENTE

     Dr. Giovanni Schiavone

 Alla docente OPPI CATERINA 
 Al  Dirigente dell’I.C.  di Anzola dell’Emilia (BO) 
 Al  Dirigente dell’I.C. n.. 19 di BOLOGNA 
 Alle  OO.SS. LORO SEDI
 All’Albo SEDE 

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA – RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223 
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221        e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/

MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U).0010631.05-08-2016

http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:primaria@istruzioneer.it

		2016-08-05T09:07:26+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




